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MCPPKV50
FICHE 
TECHNIQUE 
NOTICE 
D’UTILISATION

&&
PCFN/P
Référence :

(1)

Pantalon en cuir fleur de bovin naturel, poches latérales verticales, braguette 
pressions cachées sous patte, avec ou sans guêtres incorporées, coutures Kevlar®, coloris chrome.
 Variante: PCFN/P : descriptif identique sauf que le dos du pantalon est en Proban®

DescriptionDescription

Vêtement de protection à utiliser pour la soudure.
Utilisation

Gamme de tailles

Limites d’utilisation:

N’utiliser que dans la limite des risques couverts ci-dessus.

Préconisations

Nuisances & allergies:
Les matériaux utilisés pour confectionner ce vêtement, ne sont pas 
susceptibles d’engendrer des nuisances au porteur, et, ont été choisis 
aussi confortable que possible. Pas de cas d’allergies porté à notre 
connaissance.
Stockage & entretien:
Stocker à plat dans son emballage d’origine. Pas de nettoyage ni 
d’entretien préconisé.

Pictogramme & niveau de performance
Normes

EN 340
EN 470-1

Attestation

Cet E.P.I à fait l’objet de 
l’attestation CE de type 
n°0072/474/162/0499/0049
EX02 04 99 delivré par 
I . T.F -BP.60 -69132 
ECULLY cedex, 
organisme notifié 
n°0072

Ce produit a été conçu pour offrir une protection contre les RISQUES 
THERMIQUES.
Protection contres les flammes et petites projections de particules en 
fusion.

Tailles

TM

GT

TGT

TTGT

Stature
Tour 

de Taille

62/84

82/92

90/100

98/108

152/200

152/200

152/200

152/200

Repère A Repère B

Tailles disponibles: 
De TM à TTGT. 


